
 
 

ОСНОВЕН ИЗВЕШТАЈ БРОЈ 4795 
ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

издаден на ден 06.01.2011 во 10:35 часот 

Врз основа на барањето број 5095 од Корисник на податоци со намена за автомобилски 

кредит, а според податоците примени и ажурирани заклучно со 05.01.2011 година, Македонско 
кредитно биро АД Скопје издава извештај со евидентирани обврски за субјектот на податоци:  

Име и презиме:  Име Презиме                   

ЕМБГ:        1231231231230 

Кредит 

Референтен број 106134122032 Оспорена обврска  

Идентификатор во МКБ 939000000100100100 

Опис на обврска Кредит 

Вид на обврзник Кредитен должник 

Историја на доцнења Има 

Обезбедување Депозити 

Валута EUR 

Одобрен износ 23,400.00 

Искористен износ 23,400.00 

Останува за враќање 15,600.00 

Пристигнато неплатено 0.00 

Друго пристигнато и неплатено 0.00 

Пристигнатo неплатенo во денари 0.00 

 

Датум 

Одобрување 05.10.2008 

Состојба  22.10.2010 

Пријава во МКБ 22.10.2010 

Престанок на обврската --.--.---- 

План на отплата 

Број на отплати 36 

Тип на отплата отплата со рати 

Период отплата (месеци) 1 

Датум на прва отплата 05.11.2008 

Датум последна отплата 05.10.2011 

Износ 650.00 

 

 

Реструктуиран кредит 

Референтен број 102134127731   

Идентификатор во МКБ 
 

Опис на обврска Реструктуиран кредит 

Вид на обврзник Кредитен должник 

Историја на доцнења Нема 

Обезбедување Депозити 

Валута EUR 

Одобрен износ 12,000.00 

Искористен износ 12,000.00 

Останува за враќање 11,500.00 

Пристигнато неплатено 0.00 

Друго пристигнато и неплатено 0.00 

Пристигнатo неплатенo во денари 0.00 

 

Датум 

Одобрување 02.10.2010 

Состојба  03.01.2011 

Пријава во МКБ 05.01.2011 

Престанок на обврската --.--.---- 

План на отплата 

Број на отплати 48 

Тип на отплата отплата со рати 

Период отплата (месеци) 1 

Датум на прва отплата 02.11.2010 

Датум последна отплата 02.11.2014 

Износ 250.00 

 

 

 

 



Денарска трансакциска сметка 

Референтен број 206265918010   

Идентификатор во МКБ 939000000100667241 

Опис на обврска Девизна трансакциска сметка 

Историја на доцнења Има 

Валута EUR 

Дозволено пречекорување 12,710.00 

Искористен кредитен износ 600.00 

Пристигната неплатена обврска 0.00 

Блокада на сметка во ЕРТС Не 

 

Датум 

Отворање 07.11.2007 

Затворање --.--.---- 

Извештаен период од 01.12.2010 

Извештаен период до 31.12.2010 

Пријава во МКБ 04.01.2011 

 
  

 Денови на доцнење  0 

 

 

Неплатени испорачани добра и услуги 

Референтен број 309485991977   

Идентификатор во МКБ 
 

Опис на обврска 
Неплатени испорачани добра и услуги, 
доцни 

Историја на доцнења Има 

Валута MKD 

Износ на првична обврска 3,600.00 

Износ неплатена обврска 3,600.00 

Износ други неплатени обврски 0.00 
 

Датум 

Првична обврска 01.05.2009 

Состојба 16.11.2010 

Пријава во МКБ 16.12.2010 

Исплата на обврската --.--.---- 

    

    

 

 

Неплатени даноци 

Референтен број 310785992243   

Идентификатор во МКБ 
 

Опис на обврска Неплатени даноци, доцни 

Историја на доцнења Има 

Валута MKD 

Износ на првична обврска 5,250.00 

Износ неплатена обврска 5,250.00 

Износ други неплатени обврски 0.00 

 

Датум 

Првична обврска 01.01.2009 

Состојба 31.12.2009 

Пријава во МКБ 01.04.2010 

Исплата на обврската --.--.---- 

    

    

 

 

Кумулативни долгови 

Референтен број 310719795212   

Идентификатор во МКБ 
 

Опис на обврска неплатени испорачани добра и услуги, доцни 

Историја на доцнења Има 

Валута MKD 

Вкупен долг 62,000.00 
 

Датум 

Состојба 31.12.2010 

Пријава во МКБ 07.01.2011 

Период на достава во МКБ 1 

  
 

 

Забелешки 

Референтен број Опис Датум на пријава 

206265918010 Отворање на затворена обврска (корекција) 30.11.2010 
 

 

***** Крај на извештај ***** 


